от «08» декабря 2015 года № 867
пос. Свободный

Об утверждении Порядка расходования средств,
предоставленных в виде субсидий из областного бюджета
бюджету городского округа ЗАТО Свободный на обеспечение
осуществления мероприятий по приоритетным направлениям
работы с молодежью в 2015 году

В соответствии с Постановлением Правительства Свердловской области от 29.10.2013 № 1332-ПП "Об утверждении государственной программы Свердловской области развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в Свердловской области до 2020 года", решением Думы городского округа ЗАТО Свободный от 19 декабря 2014 г. № 44/5 «Об утверждении бюджета городского округа ЗАТО Свободный на 2015 год и плановый период 2016–2017 годов», руководствуясь п.п. 15, п.1 ст.30, п.1 ст.56 Устава городского округа ЗАТО Свободный,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок расходования средств, предоставленных в виде субсидий из областного бюджета бюджету городского округа ЗАТО Свободный на обеспечение осуществления мероприятий по приоритетным направлениям работы с молодежью в 2015 году (прилагается).
2. Постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
3. Постановление опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте городского округа ЗАТО Свободный.
4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Свободный		        		 Н.В. Антошко

[bookmark: _GoBack]